
Zarządzenie nr 87/2/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 lutego 2015 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej do rozpatrzenia  ofert  zgłoszonych
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie ekologii,
dziedzictwa przyrodniczego i ochrony zwierząt

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z 2013 r.,  poz.  594  z późn.  zm.),  art.  15  ust.  2a  ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014
r., poz. 1118 z późn. zm.) oraz uchwały nr 1226/XLVI/2014 Rady Miasta Lublin z dnia
20  listopada  2014  r.  w  sprawie  uchwalenia  programu  współpracy  Miasta  Lublin
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których  mowa  w art.  3  ust.  3
ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2015  oraz
§  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego
załącznik do Zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.  
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Konkursową  do  rozpatrzenia  ofert  zgłoszonych  w  otwartym 
konkursie  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  ekologii,  dziedzictwa 
przyrodniczego i ochrony zwierząt, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1) Wiesław Piątkowski – Zastępca Dyrektora w Wydziale Ochrony Środowiska – 
przewodniczący Komisji;

2) Joanna Jaroszuk – Oniszko – kierownik referatu  ds.  kampanii  ekologicznych 
i ochrony  zwierząt  w  Wydziale  Ochrony  Środowiska  – 
zastępca przewodniczącego Komisji;

3) Łukasz  Doroszuk  –  podinspektor  w  referacie  ds.  kampanii  ekologicznych 
i ochrony zwierząt w Wydziale Ochrony Środowiska – członek Komisji;

4) Kamila Kniaziowska - podinspektor w referacie ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi  i  partycypacji  społecznej  w  Kancelarii  Prezydenta  – 
członek Komisji;

5) Piotr  Nakonieczny – Prezes Zarządu Fundacji  na Rzecz Seniorów ,,BONUM 
VITAE” – członek Komisji.

§ 2

Komisja  działa  zgodnie  z  zasadami  określonymi  w  §  10  i  §  11  załącznika 
do Uchwały  nr  1226/XLVI/2014  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  20  listopada  2014  r. 
w sprawie  uchwalenia  programu  współpracy  Miasta  Lublin  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015.

Numer dokumentu Mdok: 209834/02/2015 Strona 1 z 2



§ 3

1. Ocena  formalna  ofert  dokonywana  jest  z  zastosowaniem  wzoru  karty 
stanowiącej  załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  nr  7/12/2013  Prezydenta  Miasta 
Lublin  z  dnia  2  grudnia  2013  r.  w  sprawie  określenia  wzoru  kart  ocen 
w otwartych  konkursach  na  realizację  zadań  publicznych  przez  organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności  
pożytku publicznego i o wolontariacie.

2. Ocena  merytoryczna  ofert  dokonywana  jest  z  zastosowaniem  wzoru  karty 
stanowiącej  załącznik  nr  2  do  Zarządzenia  nr  7/12/2013  Prezydenta  Miasta 
Lublin  z  dnia  2  grudnia  2013  r.  w  sprawie  określenia  wzoru  kart  ocen 
w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności  
pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 4

Wykonanie  niniejszego zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Ochrony
Środowiska.

§ 5

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 87/2/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 lutego 2015 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na

realizację zadań publicznych w zakresie ekologii, dziedzictwa przyrodniczego i ochrony zwierząt
Numer dokumentu Mdok: 209834/02/2015 Strona 2 z 2


